

# കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR5-3/50007/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 നവംബർ 29

2021 ആഗസ്റ്റ് 16 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 339/2021- 341/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കിലെ ബ്രാഞ്ച് മാനേജർ (പാർട്ട് I) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന തിരുത്തലുകൾ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ 4-ൽ കുറിപ്പ് (i)-നു കീഴിലുള്ള പട്ടികയിൽ കോഴിക്കോട് ജില്ലയുടെ മാതൃവിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള (കാറ്റഗറി നമ്പർ 433/09) റാങ്ക് പട്ടിക നിലവിൽ വന്ന തീയതി **11/03/2015** എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

ടി. ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION ERRATUM NOTIFICATION

No.DR5-3/50007/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29<sup>th</sup> November 2023

It is hereby notified that the following corrections are made in the Gazette notification for selection to the post of Branch Manager Part I- Cat No. 339/2021-341/2021 published in the Extraordinary Gazette 2021 August 16.

In the table under Note (i) of Sl. No. 4, the date of publication of Ranked List of the Mother Notification (Cat. No. 433/09) in Kozhikode District is modified as **11/03/2015**.

The aforesaid notification stands modified to the above extent.

(By Order)

**SAJU GEORGE**

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION